
　 本要項は、第24回北九州市長杯争奪西日本地区高等学校バレーボール大会宿泊方針に基づき、ご案内いたします。

希望部屋タイプ指定がございますと、部屋タイプお任せプランよりは値上がりする宿泊施設があります。
食事形態は素泊まり・1泊朝食・1泊夕朝食からお選び可能です。

・
・ 宿泊申し込み時にお弁当欄に必要事項を合わせてご記入の上、お申し込ください。

また、弁当代金の支払いも宿泊料金と同様の取り扱いとなります。（お弁当のみの申込も可能です。）
・ 個数の変更、取り消しは、3/17(金）までにお申し出ください。
・ 弁当は試合会場もしくは、練習会場の指定場所(弁当引換所）にて11：00～13：00の間にチームごとに

お渡しします。
・ 弁当の空き箱は、弁当業者が回収しますので、各会場指定の回収場所へ15：00までにお持ちください。

・ 所定の申込用紙に必要事項を記入し、「フェニックス観光株式会社本社」担当者のメールにてお申込みください。
・ 事前の変更・取り消しについてはメールにてお願いします。
・ 申込の締め切りは2月3日（金）となります。（期日厳守にてお願い致します。）

・ 申込責任者様宛に電話・メールなどの方法でご連絡します。
・ 3月17日(金）までに申込書記載口座へ振り込みをお願いします。

振込手数料はお客様の負担でお願いします。また振込名義はチーム名にてお願いします。
・ 間際の申込には、直接電話又は携帯電話への回答となる場合がありますので、ご了承ください。
・

・ 領収書をご希望のチーム様には郵送をさせて頂きます。

南谷　佳孝

ご入金後の変更・取り消しで生じた差額は必要経費（取消料・振込手数料）を差し引いた金額を大会終了後に指定口座
へ返金いたします。

第24回北九州市長杯争奪西日本地区高等学校バレーボール大会

申込方法・締切日について

本大会が、スムーズに運びますよう万全の体制を期しておりますので何卒よろしくお願いいたします。
フェニックス観光株式会社が皆様の宿泊・昼食のお手伝いをさせていただきます。

宿泊・弁当申込　要項

この度、第24回北九州市長杯争奪西日本地区高等学校バレーボール大会が、開催されますことを

本要項の対象者は、本大会に参加する選手、指導者、保護者、その他チーム関係者といたします。

フェニックス観光株式会社

宿泊施設は、各団体様の要望を伺い、配宿いたします。

心からお慶び申し上げます。

宿泊・弁当の取り扱いは、実行委員会が指定した、｢フェニックス観光株式会社｣が担当いたします。

宿泊　：　2023年3月25日（土）～1泊2日

１食に付き770円（お茶付き）にてご用意いたします。（事前予約制）

【宿泊料金】

【昼食弁当】

【ご案内】

【宿泊について】

【取扱期間】

弁当　：　2023年3月25日（土） ・ 3月26日（日）　　2日間分
※前泊・後泊をご希望の場合は、要望事項欄にご記入ください。

【お申込み方法】

宿舎決定通知・精算について


